



**AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI
TAORMINA**

(IN LIQUIDAZIONE- DELIBERA Consiglio Comunale n.36 del 22.09.2011)

DETERMINA

N. 180/16 DEL 17.05.2016

OGGETTO: Acquisto materiale elettrico e lampade per la manutenzione della Pubblica Illuminazione mediante il sistema telematico degli acquisti in rete per le P.A. - Consip SpA. CIG- Z2D19D839D

IL LIQUIDATORE

di ASM, dott. Agostino Pappalardo

PREMESSO

Che con determina n. 173 del 28.05.2015, si è preso atto dell'avvenuta registrazione di ASM quale punto ordinante per gli acquisti telematici presso il sito www.acquistinretepa.it.

Che ASM gestisce il servizio di Pubblica Illuminazione del Comune di Taormina;

Che il responsabile del settore ha svolto una ricerca sul sito per l'acquisto di materiale elettrico e lampade di ricambio necessarie per la manutenzione della Pubblica Illuminazione e ha valutato conveniente per l'Azienda l'acquisto presso la ditta meglio specificata nell'ordine, allegato alla presente determina e che ne forma parte integrante, per l'importo complessivo di € 751,15 , I.V.A. compresa.

Che pertanto occorre procedere con l'acquisto telematico del materiale indicato.

Autorizzare il collaboratore d'ufficio, dott.ssa Anna Catalano, alla firma digitale dell'acquisto.

Liquidare l'importo di € 751,15, I.V.A. compresa.

Sede ed uffici presso Park Lumbi
Via Mario e Nicolò Garipoli
98039 Taormina (ME)
tel. 0942.683800

<http://www.taorminaservizipubblici.it>
e-mail: info@taorminaservizipubblici.it
PEC: asmtaormina@gigapec.it



Visto lo Statuto di ASM.

Visto l'O.EE.LL. vigente in Sicilia.

Tutto ciò premesso

Determina

- 1) Acquistare sul sito www.acquistinretepa.it il materiale necessario alla manutenzione del settore di Pubblica Illuminazione per l'importo complessivo di €. 751,15, I.V.A. compresa.
- 2) Autorizzare la dott.ssa Anna Catalano, collaboratore d'ufficio, alla firma digitale dell'ordine di acquisto.
- 3) Trasmettere la presente determinazione agli uffici contabili per la liquidazione della fattura.
- 4) Trasmettere la presente determinazione alla Giunta Comunale di Taormina.

Il responsabile del procedimento
Responsabile Pubblica Illuminazione
P.I. Salvatore Spadaro



Il Liquidatore
Dott. Agostino Pappalardo

Sede ed uffici presso Park Lumbi
Via Mario e Nicolò Garipoli
98039 Taormina (ME)
tel. 0942.683800

<http://www.taorminaservizipubblici.it>
e-mail: info@taorminaservizipubblici.it
PEC: asmtaormina@gigapec.it

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	2947550
Descrizione Ordine	Lampade e materiale elettrico Pubblica Illuminazione
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z2D19D839D
CUP	non inserito
Bando	MATEL103 - Materiale Elettrico
Categoria(Lotto)	Materiale Elettrico
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA
Codice Fiscale Ente	01982940833
Nome Ufficio	UFFICIO AMMINISTRAZIONE
Indirizzo Ufficio	VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI, 98039 - TAORMINA (ME)
Telefono / FAX ufficio	0942683800/0942683800
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	ANNA CATALANO / CF: CTLNNA70S68C351Z
Email Punto Ordinante	INFO@TAORMINASERVIZIPUBBLICI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	SALVATORE SPADARO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CASA DELLE LAMPADINE SRL
Partita IVA Impresa	04307260010
Codice Fiscale Impresa	04307260010
Indirizzo Sede Legale	VIA VINCENZO GIOBERTI 38 - 10100 - TORINO(TO)
Telefono / Fax	0115628964/0115176169
PEC Registro Imprese	INFO@CASADELLELAMPADINE.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	623169
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	14/01/1983
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5113007
INPS: Matricola aziendale	8121432762
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	32226889/29
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / VENDITA LAMPADINE E MATERIALE

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

MATEL103 - Materiale Elettrico

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 1) - Metaprodotto: Lampade ai vapori di alogenuri

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: phicdmtm20830 - Codice articolo produttore: cdmtm20830 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Conformità ai cam: SI - Descrizione tecnica: cdmtm20830 - Diametro [mm]: 17 - Disponibilità minima garantita: 50 - Etichette ambientali: Nessuna etichetta - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: PHILIPS PUBLIC LIGHTING - Nome commerciale: LAMPADA 20W PGJ5 3000K 82RA - Potenza [w]: 20 - Prezzo: 29,80 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: Altro - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 2) - Metaprodotto: Lampade fluorescenti

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Classe di efficienza energetica: A - Codice articolo fornitore: phisoft20 - Codice articolo produttore: soft20 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: soft20 - Diametro [mm]: 70 - Disponibilità minima garantita: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: PHILIPS PUBLIC LIGHTING - Nome commerciale: LAMPADA 20=86W E27 2700K 10KH - Potenza [w]: 18 - Prezzo: 5 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: E27 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 3) - Metaprodotto: Fascette

Acquisti verdi: NO - Altezza [mm]: 290 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: FME63007 - Codice articolo produttore: 63007 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: 63007 - Disponibilità minima garantita: 100 - Larghezza [mm]: 3,6 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Marca: FME - Nome commerciale: FASCETTA 290 X 3,6 NATURALE - Prezzo: 0,05 - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Tempo di consegna: 15 gg lavorativi - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Metaprodotto: Fascette

Acquisti verdi: NO - Altezza [mm]: 200 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: FME63004 - Codice articolo produttore: 63004 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: 63004 - Disponibilità minima garantita: 100 - Larghezza [mm]: 2,5 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Marca: FME - Nome commerciale: FASCETTA 200 X 2,5 NATURALE - Prezzo: 0,09 - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Tempo di consegna: 15 gg lavorativi - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Metaprodotto: Spine

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 00202.B - Codice articolo produttore: VIM00202.B - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 500 - Ferma-cavo: SI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: VIMAR - Nome commerciale: SPINA 16A 2P T BIANCA - Passa-cavo: SI - Polo di terra: 2P Terra - Prezzo: 1,74 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sigla cei: 23-50 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia spine: 16A - Unità di misura: Pezzo

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
---------	------------------	---------------------	--------------	----------------------------------	------------------

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

1	LAMPADA 20W PGJ5 3000K 82RA	29,80	12 (Pezzo)	357,60 €	22,00
2	LAMPADA 20=86W E27 2700K 10KH	5,00	48 (Pezzo)	240,00 €	22,00
3	FASCETTA 290 X 3,6 NATURALE	0,05	5 (Confezione)	0,25 €	22,00
4	FASCETTA 200 X 2,5 NATURALE	0,09	5 (Confezione)	0,45 €	22,00
5	SPINA 16A 2P T BIANCA	1,74	10 (Pezzo)	17,40 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	615,70
IVA €	135,45
Totale Ordine (IVA inclusa) €	751,15

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI - 98039 - TAORMINA - (ME)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI - 98039 - TAORMINA - (ME)
Intestatario Fattura	AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	01982940833
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

MATERIALE ELETTRICO E LAMPADE PER LA MANUTENZIONE DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE